
UCHWAŁA NR 389/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu za rok obrotowy 2022 i 2023. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

r. poz. 217 z późn. zm. 1), w związku z art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974 i poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się firmę MSR Audyt Sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 176/11, 87-100 Toruń, 

do badania sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu za rok 2022 i 2023. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105, i poz. 2106, Dz. U. z 2022 r. poz. 1488. Dz. U. z 2019 r. poz. 1655 i poz. 55. 



Uzasadnienie 

 

Stosownie do art.66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021r. 

poz. 217) wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego jednostki dokonuje 

organ zatwierdzający sprawozdanie, dlatego podmiotem właściwym do dokonania wyboru firmy 

audytorskiej do badania sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu jest 

Rada Miejska w Świeciu. 

Podczas wyboru firmy audytorskiej, dokonano zapytań o ofertę cenową wraz z referencjami 

i dotychczasowym doświadczeniem w badaniu sprawozdań finansowych placówek medycznych. 

Uzyskano jedną ofertę firmy MSR Audyt Sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 176/11, 87-100 Toruń, 

która posiada doświadczenie w badaniu placówek medycznych. 

 


